
    
 

Plaza del Ayuntamiento nº 1 – Cabanillas de la Sierra 28721 MADRID – Tfno: 91 8439003 –  www.cabanillasdelasierra.es 

 
 

 
     AYUNTAMIENTO DE 
CABANILLAS DE LA SIERRA 

 
 
 
DON JAIME GARCÍA SAN MARTÍN, ALCALDE – PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DE LA 
SIERRA (MADRID) 
 

  
 
 En uso de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y nombrado tribunal para el proceso selectivo por 
el procedimiento extraordinario de consolidación y estabilización del empleo temporal, mediante el sistema de concurso, de 
una plaza de personal laboral fijo en la categoría profesional de agente de desarrollo local, en el Ayuntamiento de Cabanillas 
de la Sierra. 

 
RESUELVO 
 

 Aprobar las indemnizaciones correspondientes por asistencia o participación en el Tribunal del Concurso: 
 
Presidente: D. Andrés Huerta Rodríguez, funcionario de carrera.  74,58 euros 
 
 
Secretario: D. Arturo Muñoz Cáceres, Funcionario de Carrera   74,58 euros 
 
 
Vocal: D. Pablo Rodríguez Aznar, Personal Laboral fijo    55,08 euros 
Vocal: D. José Luís García Sanz, Funcionario de carrera     55,08 euros 
Vocal:  D. Eugenio Miñón Marquina, Funcionario de carrera     55,08 euros 
 

 
En Cabanillas de la Sierra a 20 de enero de 2023 
 
El Alcalde –Presidente 
D. Jaime García San Martín 

D
oc

um
en

to
 F

ir
m

ad
o 

E
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 - 

C
SV

:F
FD

9B
0F

1-
3F

96
-4

E8
5-

A
79

7-
9F

36
D

61
D

77
7D

-3
13

40


		2023-01-20T11:49:34+0100
	AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DE LA SIERRA
	JAIME GARCIA SAN MARTIN




